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"Miłość Chrystusa przynagla nas'' (2 Kor 5,19), wołał św.Paweł... i poddał się tej miłości.
Poszedł głosić Bożą miłość!
 A ja? Czemu zwlekam, kogo lub czego się boję? Oceny ludzkiej, porażki, wyjścia przed szereg,
bo myślę po bożemu, a to niepopularne? 

  

Wyjścia z pod przysłowiowego korca i zaświecenia, nie swoim światłem, ale Chrystusa?
      
 Pan Bóg nieustannie mi przypomina i przynagla mnie, żebym nie zakopywała swoich talentów
ze strachu przed Nim i przed ludźmi... Obym nie przegapiła czasu Jego nawiedzenia!
 Utwierdza mnie w psalmie 50 (czyt. z dnia 23.11.17), że przez zawarte z Nim przymierze
Chrztu Świętego zawsze jest przy mnie i czuwa, żeby mnie w każdej chwili uwalniać z utrapień,
trudności.
 Ale czy ja o tym pamiętam? Żyję tym naprawdę na 100%? Okazuję Mu zaufanie bez względu
na okoliczności?

 Słowami pocieszenia od św.Teresy od Jezusa "odpowiada mi Pan...Daje lekarstwo...miłość i
uwielbienie!"

''O Boże wielki! Jakże dziwnie objawiasz potęgę Twoją, dodając śmiałości małej mrówce!
Zaprawdę, nie Twoja w tym wina, Panie mój, jeśli nie potrafią wielkich rzeczy zdziałać ci, którzy
Cię miłują; winna temu jedynie małoduszność i tchórzostwo nasze. Nie umiemy się zdobywać
na mężne postanowienia, zawsze pełni tysiącznych strachów i względów ludzkich, i dlatego Ty,
Boże mój, nie działasz w nas cudów i wielmożności Twoich. Bo któż jest ochotniejszy nad
Ciebie do dawania, skoro tylko masz komu 
dawać? Kto szczodrzej niż Ty odpłaca usługi, które się Tobie oddaje?
 Kto Cię prawdziwie miłuje, o Panie, o jedno tylko się stara: zadowolić Cię. Umiera z pragnienia,
abyś go miłował, i życie swoje wyniszcza, pragnąc miłować Cię coraz więcej. Czyż taka miłość
może się ukryć? To niepodobna, jeśli miłość ku Tobie jest prawdziwa... Niewątpliwie, miłość ma
swoje stopnie wyższe i niższe, i z jaką siłą pała wewnątrz, z taką oznajmia siebie na zewnątrz.
Jeśli jest wielka ; wielkie będą jej objawy, jeśli mała ; małe. Jeśli jednak jest prawdziwa, zawsze
się ją 
pozna... Spraw, o Panie, aby nasza miłość nie pozostała małą, owszem, spraw, aby była
najgorętszą... jak ogień niezmierzony, który silny blask z siebie wydaje" (św. Teresa od Jezusa:
Księga fundacji 2, 7; Droga doskonałości 40, 3-4).
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GosiaCh.
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